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1	Overall description
RAN3 thanks RAN2 for the LS on inter-MN handover without SN change, RAN3 discussed the questions and would like to provide the answers as follows:

Question 1: In the inter-MN handover without SN change scenario, is the SN UE X2/XnAP ID always required to be present when target MN sends SN Addition Request to SN?
RAN3 answer: In the inter-MN handover without SN change scenario, the SN UE X2/XnAP ID may not be provided in the SN Addition Request, and then the UE will be regarded as a new coming UE by the SN.
Question 2: For the same scenario, RAN2 would like to confirm with RAN3 if the receipt of SN UE X2/XnAP ID alone may be interpreted by SN to retrieve the SCG configuration to provide delta configuration?
RAN3 answer: Yes.

2	Actions
To RAN2 group 
ACTION: 	RAN3 kindly ask RAN2 to take the answers above into account.
3	Dates of next RAN3 meetings
RAN3#114-e	2021-11-01 - 2021-11-12		E-meeting
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